2023 California Deer Harvest Statistics

Table 1 (Pages 1-5) 2023 Statewide Deer Harvest and Hunter Success by Hunt

This table provides the reported and estimated deer harvest for 2023 based on hunter license reports received by the Department as of April 4, 2024. The table does not include harvest within Section 554 Landowner Programs or Private Lands Management (PLM) programs.

Notes:

- (a) Hunter success is total estimated deer kill divided by tags issued.
- (b) B-zone, C-zone, and D3-5-zone tags are issued for use in any of a group of zones. For these tags, while harvest is specific to zone, figures provided for Quota and Percent Hunter Success are totals for each group of zones.

Zone or Hunt Code	Percent Non- Reporting Rate (NRR)	Tag Quota	Reported Does	Reported Bucks	Total Reported	Estimated Does	Estimated Bucks	Total Estimated	Percent Hunter Success (a)
AO	30.8%	100,000	2	528	530	2	763	765	9.9%
Α	31.1%	65,000	0	4,924	4,925	0	7,145	7,147	25.8%
B1	28.3% (b)	35,000 (b)	0	1,846	1,846	0	2,576	2,576	21.9% (b)
B2	28.3% (b)	35,000 (b)	0	1,725	1,726	0	2,407	2,408	21.9% (b)
B3	28.3% (b)	35,000 (b)	0	507	507	0	708	708	21.9% (b)
B4	28.3% (b)	35,000 (b)	0	198	198	0	277	277	21.9% (b)
B5	28.3% (b)	35,000 (b)	0	559	559	0	781	781	21.9% (b)
B6	28.3% (b)	35,000 (b)	0	664	664	0	927	927	21.9% (b)
C1	19.7% (b)	8,150 (b)	0	188	188	0	234	234	22.1% (b)
C2	19.7% (b)	8,150 (b)	0	223	223	0	277	277	22.1% (b)
C3	19.7% (b)	8,150 (b)	0	338	338	0	421	421	22.1% (b)
C4	19.7% (b)	8,150 (b)	0	696	696	0	866	866	22.1% (b)
D3	27.3% (b)	33,000 (b)	0	1,194	1,194	0	1,644	1,644	12.1% (b)
D4	27.3% (b)	33,000 (b)	0	394	394	0	543	543	12.1% (b)
D5	27.3% (b)	33,000 (b)	0	1,308	1,310	0	1,801	1,804	12.1% (b)
D6	21.9%	10,000	0	565	565	0	723	925	9.3%

Zone or Hunt Code	Percent Non- Reporting Rate (NRR)	Tag Quota	Reported Does	Reported Bucks	Total Reported	Estimated Does	Estimated Bucks	Total Estimated	Percent Hunter Success (a)
D7	26.3%	9,000	0	537	537	0	728	987	11.0%
D8	31.9%	8,000	0	348	348	0	510	748	12.2%
D9	20.2%	2,000	1	89	90	1	111	139	7.0%
D10	28.1%	700	0	78	78	0	108	108	15.4%
D11	35.1%	5,500	0	242	242	0	372	372	7.3%
D12	24.8%	950	0	85	85	0	112	112	11.8%
D13	35.0%	4,000	0	148	148	0	227	227	7.1%
D14	22.4%	3,000	1	308	309	1	397	398	13.3%
D15	29.8%	1,500	0	30	30	0	42	42	4.6%
D16	23.2%	3,000	0	181	181	0	235	235	7.8%
D17	19.0%	500	0	44	44	0	54	54	10.9%
D19	28.2%	1,500	0	99	99	0	137	137	9.1%
X1	17.0%	760	0	204	204	0	245	295	40.5%
X2	8.2%	189	0	69	69	0	75	81	47.4%
X3A	9.0%	354	0	121	121	0	132	144	43.0%
X3B	15.6%	499	0	98	98	0	116	137	29.6%
X4	14.8%	479	0	126	126	0	147	172	37.5%
X5A	12.1%	75	0	25	25	0	28	31	47.0%
X5B	11.1%	50	0	26	26	0	29	32	71.1%
X6A	11.4%	329	0	154	154	0	173	195	61.5%
X6B	16.3%	309	0	59	59	0	70	83	29.3%
X7A	13.3%	229	0	33	33	0	38	43	20.4%
X7B	17.7%	134	0	20	20	0	24	29	23.4%
X8	10.9%	210	0	38	38	0	42	47	23.4%
X9A	9.8%	269	0	98	98	0	108	119	46.5%
X9B	19.3%	230	0	23	23	0	28	34	15.6%
X9C	20.9%	325	0	30	30	0	37	46	14.8%
X10	19.7%	400	0	27	27	0	33	41	10.4%

Zone or Hunt Code	Percent Non- Reporting Rate (NRR)	Tag Quota	Reported Does	Reported Bucks	Total Reported	Estimated Does	Estimated Bucks	Total Estimated	Percent Hunter Success (a)
X12	13.1%	349	0	101	101	0	116	133	40.5%
A1	20.6%	1,945	0	299	299	0	376	376	19.4%
A3	16.2%	100	0	20	20	0	23	23	23.2%
A4	12.5%	10	0	0	0	0	0	0	0.0%
A5	18.4%	40	0	11	11	0	13	13	34.2%
A6	15.4%	70	0	10	10	0	11	11	16.9%
A7	20.7%	120	0	30	30	0	37	37	33.3%
A8	0.0%	10	0	2	2	0	2	2	20.0%
A9	0.0%	5	0	0	0	0	0	0	0.0%
A11	11.6%	50	0	22	22	0	24	24	55.8%
A12	11.2%	90	0	25	25	0	28	28	31.5%
A13	14.6%	45	0	5	5	0	5	5	12.2%
A14	23.8%	25	0	8	8	0	10	10	47.6%
A15	25.0%	40	0	7	7	0	9	9	25.0%
A16	11.1%	30	0	9	9	0	10	10	37.0%
A17	18.6%	210	0	8	8	0	9	9	4.3%
A18	24.9%	350	0	2	2	0	2	2	0.6%
A19	23.0%	100	0	3	3	0	3	3	3.0%
A20	12.5%	40	0	10	10	0	11	11	27.5%
A21	13.6%	25	0	2	2	0	2	2	9.1%
A22	21.8%	1,000	17	6	23	21	7	29	2.8%
A24	14.3%	100	5	14	19	5	16	22	22.4%
A25	11.8%	35	3	9	12	3	10	13	38.2%
A26	7.1%	30	0	16	16	0	17	17	60.7%
A27	20.0%	10	0	6	6	0	7	7	70.0%
A30	7.9%	40	0	13	13	0	14	14	36.8%
A31	19.6%	1,000	30	25	55	37	31	68	6.7%
A32	26.4%	250	5	4	9	6	5	12	4.8%

Zone or Hunt Code	Percent Non- Reporting Rate (NRR)	Tag Quota	Reported Does	Reported Bucks	Total Reported	Estimated Does	Estimated Bucks	Total Estimated	Percent Hunter Success (a)
A33	20.4%	50	4	6	10	5	7	12	24.5%
G1	19.1%	2,710	0	611	611	0	755	933	34.6%
G3	8.7%	25	0	19	19	0	20	21	91.3%
G6	12.8%	50	0	26	26	0	29	33	70.2%
G12	10.7%	30	3	2	5	3	2	2	7.1%
G13	18.1%	300	40	3	43	48	3	3	1.0%
G19	8.3%	25	4	7	11	4	7	7	29.2%
G21	24.0%	25	0	6	6	0	7	9	36.0%
G37	0.0%	25	0	9	9	0	9	9	40.9%
G38	23.0%	300	0	15	15	0	19	24	8.2%
G39	0.0%	2	0	2	2	0	2	2	100.0%
M3	10.0%	20	0	11	11	0	12	13	65.0%
M4	10.0%	10	0	7	7	0	7	7	70.0%
M5	0.0%	5	0	3	3	0	3	3	75.0%
M6	12.5%	80	1	1	2	1	1	1	1.3%
M7	16.0%	150	11	6	17	13	7	8	5.3%
M8	16.7%	20	0	12	12	0	14	16	88.9%
M9	0.0%	15	0	9	9	0	9	9	64.3%
M11	11.1%	20	0	8	8	0	9	10	55.6%
MA1	20.8%	150	11	9	20	13	11	13	8.7%
MA3	26.2%	150	0	20	20	0	27	36	24.2%
J1	16.0%	25	3	5	8	3	5	5	20.0%
J3	20.0%	15	0	10	10	0	12	15	100.0%
J4	6.7%	15	0	13	13	0	13	13	86.7%
J8	26.7%	15	1	6	7	1	8	10	66.7%
J9	25.0%	5	0	1	1	0	1	1	25.0%
J10	13.3%	30	3	15	18	3	17	19	63.3%
J11	12.5%	40	8	9	17	9	10	11	27.5%

Zone or Hunt Code	Percent Non- Reporting Rate (NRR)	Tag Quota	Reported Does	Reported Bucks	Total Reported	Estimated Does	Estimated Bucks	Total Estimated	Percent Hunter Success (a)
J12	11.1%	10	0	7	7	0	7	7	77.8%
J13	20.0%	40	7	1	8	8	1	1	2.5%
J14	17.9%	30	3	4	7	3	4	4	14.3%
J15	20.0%	10	0	6	6	0	7	8	80.0%
J16	21.3%	75	31	3	34	39	3	3	4.0%
J17	12.0%	25	10	0	10	11	0	0	0.0%
J18	14.7%	75	22	1	23	25	1	1	1.3%
J19	12.5%	25	5	5	10	5	5	5	20.8%
J20	5.0%	20	6	4	10	6	4	4	20.0%
J21	14.0%	50	12	10	22	13	11	12	24.0%
Gold Opp	40.0%	5	0	3	3	0	5	5	100.0%
Open Zone	50.0%	6	0	2	2	0	4	4	66.7%
Statewide	27.0%	306,438	249	20,761	21,014	289	28,327	29,580	17.1%

Table 2 (Pages 6-10) 2023 Statewide Reported Deer Kill by Zone/Hunt, Sex, and Antler Class and Percent by Antler Class

For each hunt, the following table shows the reported count and percentage of bucks by antler class and the total reported male and female harvest. Data are derived from analysis of ALDS harvest reports as of April 4, 2024. The table does not include harvest under PLM or Section 554-Landowner Programs.

Notes:

- (a) Percentage by antler class is ratio of bucks reported in antler class to total classified bucks. Percentages may not sum to exactly 100% due to rounding error.
- (b) Total classified buck harvest is total of bucks reported with point counts.
- (c) A-zone, B-zone, C-zone, D3-5-zone, and Hunt A1 tags are issued for use in any of a group of zones. For these tags, while harvest is specific to zone, figures provided for Quota are totals for each group of zones.

Zone/Hunt	Zone of Kill	Tag Quota	Spike Bucks	Spike Bucks % (a)	2-Point Bucks	2-Point Bucks % (a)	3-Point Bucks	3-Point Bucks % (a)	4-Point Bucks	4-Point Bucks % (a)	5-Point or > Bucks	5-Point or > Bucks % (a)	Total Classifie d Buck Harvest (b)	Total Male Harvest	Total Female Harvest	Total Deer Harvest
Archery Only Tags	varies	100,000	1	0.2%	265	50.2%	158	29.9%	86	16.3%	18	3.4%	528	528	2	530
A Zone (South-110)	А	65,000 (c)	1	0.0%	1,420	59.7%	721	30.3%	210	8.8%	25	1.1%	2,377	2,380	0	2,381
A Zone (North-160)	А	65,000 (c)	0	0.0%	1,359	53.5%	834	32.8%	312	12.3%	35	1.4%	2,540	2,540	0	2,540
Zone B1	B1	35,000 (c)	1	0.1%	677	36.7%	705	38.2%	404	21.9%	59	3.2%	1,846	1,846	0	1,846
Zone B2	B2	35,000 (c)	0	0.0%	780	45.2%	570	33.0%	320	18.6%	55	3.2%	1,725	1,725	0	1,726
Zone B3	В3	35,000 (c)	1	0.2%	267	52.7%	150	29.6%	83	16.4%	6	1.2%	507	507	0	507
Zone B4	B4	35,000 (c)	0	0.0%	70	35.5%	78	39.6%	43	21.8%	6	3.0%	197	198	0	198
Zone B5	B5	35,000 (c)	1	0.2%	260	46.5%	208	37.2%	72	12.9%	18	3.2%	559	559	0	559
Zone B6	B6	35,000 (c)	0	0.0%	265	39.9%	228	34.3%	140	21.1%	31	4.7%	664	664	0	664
Zone C1	C1	8,150 (c)	0	0.0%	63	33.5%	82	43.6%	33	17.6%	10	5.3%	188	188	0	188
Zone C2	C2	8,150 (c)	0	0.0%	106	47.5%	80	35.9%	31	13.9%	6	2.7%	223	223	0	223
Zone C3	C3	8,150 (c)	0	0.0%	129	38.2%	133	39.3%	64	18.9%	12	3.6%	338	338	0	338
Zone C4	C4	8,150 (c)	0	0.0%	322	46.3%	226	32.5%	126	18.1%	22	3.2%	696	696	0	696
Zone D3	D3	33,000 (c)	0	0.0%	533	44.6%	416	34.8%	202	16.9%	43	3.6%	1,194	1,194	0	1,194

Zone/Hunt	Zone of Kill	Tag Quota	Spike Bucks	Spike Bucks % (a)	2-Point Bucks	2-Point Bucks % (a)	3-Point Bucks	3-Point Bucks % (a)	4-Point Bucks	4-Point Bucks % (a)	5-Point or > Bucks	5-Point or > Bucks % (a)	Total Classifie d Buck Harvest (b)	Total Male Harvest	Total Female Harvest	Total Deer Harvest
Zone D4	D4	33,000 (c)	0	0.0%	189	48.1%	122	31.0%	65	16.5%	17	4.3%	393	394	0	394
Zone D5	D5	33,000 (c)	0	0.0%	575	44.0%	416	31.8%	264	20.2%	53	4.1%	1,308	1,308	0	1,310
Zone D6	D6	10,000	0	0.0%	262	46.4%	186	32.9%	102	18.1%	15	2.7%	565	565	0	565
Zone D7	D7	9,000	3	0.6%	300	55.9%	141	26.3%	68	12.7%	25	4.7%	537	537	0	537
Zone D8	D8	8,000	0	0.0%	178	51.1%	95	27.3%	64	18.4%	11	3.2%	348	348	0	348
Zone D9	D9	2,000	0	0.0%	40	44.9%	30	33.7%	18	20.2%	1	1.1%	89	89	1	90
Zone D10	D10	700	0	0.0%	43	55.1%	23	29.5%	12	15.4%	0	0.0%	78	78	0	78
Zone D11	D11	5,500	0	0.0%	177	73.1%	46	19.0%	16	6.6%	3	1.2%	242	242	0	242
Zone D12	D12	950	0	0.0%	31	36.5%	31	36.5%	19	22.4%	4	4.7%	85	85	0	85
Zone D13	D13	4,000	0	0.0%	97	65.5%	38	25.7%	13	8.8%	0	0.0%	148	148	0	148
Zone D14	D14	3,000	0	0.0%	153	49.8%	89	29.0%	52	16.9%	13	4.2%	307	308	1	309
Zone D15	D15	1,500	0	0.0%	20	66.7%	7	23.3%	3	10.0%	0	0.0%	30	30	0	30
Zone D16	D16	3,000	1	0.6%	95	52.5%	63	34.8%	21	11.6%	1	0.6%	181	181	0	181
Zone D17	D17	500	0	0.0%	6	13.6%	18	40.9%	16	36.4%	4	9.1%	44	44	0	44
Zone D19	D19	1,500	0	0.0%	59	59.6%	30	30.3%	9	9.1%	1	1.0%	99	99	0	99
Zone X1	X1	760	0	0.0%	71	34.8%	65	31.9%	59	28.9%	9	4.4%	204	204	0	204
Zone X2	X2	189	0	0.0%	12	17.4%	23	33.3%	28	40.6%	6	8.7%	69	69	0	69
Zone X3a	ХЗа	354	0	0.0%	30	24.8%	45	37.2%	40	33.1%	6	5.0%	121	121	0	121
Zone X3b	X3b	499	0	0.0%	39	39.8%	28	28.6%	25	25.5%	6	6.1%	98	98	0	98
Zone X4	X4	479	0	0.0%	55	43.7%	44	34.9%	23	18.3%	4	3.2%	126	126	0	126
Zone X5a	X5a	75	0	0.0%	11	44.0%	5	20.0%	6	24.0%	3	12.0%	25	25	0	25
Zone X5b	X5b	50	0	0.0%	1	3.8%	9	34.6%	9	34.6%	7	26.9%	26	26	0	26
Zone X6a	X6a	329	0	0.0%	47	30.5%	43	27.9%	52	33.8%	12	7.8%	154	154	0	154
Zone X6b	X6b	309	0	0.0%	22	37.3%	21	35.6%	14	23.7%	2	3.4%	59	59	0	59
Zone X7a	X7a	229	0	0.0%	4	12.1%	10	30.3%	16	48.5%	3	9.1%	33	33	0	33
Zone X7b	X7b	134	0	0.0%	11	55.0%	4	20.0%	5	25.0%	0	0.0%	20	20	0	20
Zone X8	X8	210	0	0.0%	13	34.2%	12	31.6%	12	31.6%	1	2.6%	38	38	0	38
Zone X9a	X9a	269	0	0.0%	36	36.7%	30	30.6%	28	28.6%	4	4.1%	98	98	0	98
Zone X9b	X9b	230	0	0.0%	11	47.8%	6	26.1%	5	21.7%	1	4.3%	23	23	0	23
Zone X9c	X9c	325	0	0.0%	9	30.0%	11	36.7%	6	20.0%	4	13.3%	30	30	0	30
Zone X10	X10	400	0	0.0%	16	59.3%	5	18.5%	5	18.5%	1	3.7%	27	27	0	27
Zone X12	X12	349	0	0.0%	22	21.8%	35	34.7%	38	37.6%	6	5.9%	101	101	0	101

Zone/Hunt	Zone of Kill	Tag Quota	Spike Bucks	Spike Bucks % (a)	2-Point Bucks	2-Point Bucks % (a)	3-Point Bucks	3-Point Bucks % (a)	4-Point Bucks	4-Point Bucks % (a)	5-Point or > Bucks	5-Point or > Bucks % (a)	Total Classifie d Buck Harvest (b)	Total Male Harvest	Total Female Harvest	Total Deer Harvest
Hunt A1	0.4	4.045.()		0.007	4.0	47 40/		00.40/		47.00/		0.00/	0.4	0.4		6.4
(C1)	C1	1,945 (c)	0	0.0%	16	47.1%	11	32.4%	6	17.6%	1	2.9%	34	34	0	34
Hunt A1 (C2)	C2	1,945 (c)	0	0.0%	16	33.3%	14	29.2%	14	29.2%	4	8.3%	48	48	0	48
Hunt A1		1,010 (0)									-				-	
(C3)	C3	1,945 (c)	0	0.0%	23	46.0%	15	30.0%	10	20.0%	2	4.0%	50	50	0	50
Hunt A1																
(C4)	C4	1,945 (c)	0	0.0%	97	58.1%	46	27.5%	22	13.2%	2	1.2%	167	167	0	167
Hunt A3	X1	100	0	0.0%	2	10.0%	13	65.0%	3	15.0%	2	10.0%	20	20	0	20
Hunt A4	X2	10	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0	0	0
Hunt A5	X3a	40	0	0.0%	3	27.3%	3	27.3%	4	36.4%	1	9.1%	11	11	0	11
Hunt A6	X3b	70	0	0.0%	5	50.0%	3	30.0%	2	20.0%	0	0.0%	10	10	0	10
Hunt A7	X4	120	0	0.0%	12	40.0%	12	40.0%	4	13.3%	2	6.7%	30	30	0	30
Hunt A8	X5a	10	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	2	100.0%	0	0.0%	2	2	0	2
Hunt A9	X5b	5	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0	0	0
Hunt A11	X6a	50	0	0.0%	7	31.8%	7	31.8%	8	36.4%	0	0.0%	22	22	0	22
Hunt A12	X6b	90	0	0.0%	12	48.0%	5	20.0%	6	24.0%	2	8.0%	25	25	0	25
Hunt A13	X7a	45	0	0.0%	2	40.0%	1	20.0%	1	20.0%	1	20.0%	5	5	0	5
Hunt A14	X7b	25	0	0.0%	1	12.5%	4	50.0%	3	37.5%	0	0.0%	8	8	0	8
Hunt A15	X8	40	0	0.0%	3	42.9%	0	0.0%	3	42.9%	1	14.3%	7	7	0	7
Hunt A16	X9a	30	0	0.0%	1	11.1%	4	44.4%	3	33.3%	1	11.1%	9	9	0	9
Hunt A17	X9b	210	0	0.0%	6	75.0%	2	25.0%	0	0.0%	0	0.0%	8	8	0	8
Hunt A18	X9c	350	0	0.0%	1	50.0%	0	0.0%	1	50.0%	0	0.0%	2	2	0	2
Hunt A19	X10	100	0	0.0%	1	33.3%	0	0.0%	1	33.3%	1	33.3%	3	3	0	3
Hunt A20	X12	40	0	0.0%	3	30.0%	5	50.0%	2	20.0%	0	0.0%	10	10	0	10
Hunt A21	D6	25	0	0.0%	0	0.0%	2	100.0%	0	0.0%	0	0.0%	2	2	0	2
Hunt A22	D16	1,000	0	0.0%	5	83.3%	1	16.7%	0	0.0%	0	0.0%	6	6	17	23
Hunt A24	Α	100	0	0.0%	12	85.7%	0	0.0%	2	14.3%	0	0.0%	14	14	5	19
Hunt A25	Α	35	1	11.1%	4	44.4%	3	33.3%	1	11.1%	0	0.0%	9	9	3	12
Hunt A26	X6a	30	0	0.0%	1	6.3%	8	50.0%	4	25.0%	3	18.8%	16	16	0	16
Hunt A27	X2	10	0	0.0%	0	0.0%	2	33.3%	4	66.7%	0	0.0%	6	6	0	6
Hunt A30	B1	40	0	0.0%	3	23.1%	7	53.8%	3	23.1%	0	0.0%	13	13	0	13

Zone/Hunt	Zone of Kill	Tag Quota	Spike Bucks	Spike Bucks % (a)	2-Point Bucks	2-Point Bucks % (a)	3-Point Bucks	3-Point Bucks % (a)	4-Point Bucks	4-Point Bucks % (a)	5-Point or > Bucks	5-Point or > Bucks % (a)	Total Classifie d Buck Harvest (b)	Total Male Harvest	Total Female Harvest	Total Deer Harvest
Hunt A31	D11	1,000	0	0.0%	10	43.5%	9	39.1%	4	17.4%	0	0.0%	23	25	30	55
Hunt A32	Α	250	0	0.0%	1	33.3%	1	33.3%	1	33.3%	0	0.0%	3	4	5	9
Hunt A33	Α	50	1	25.0%	2	50.0%	0	0.0%	1	25.0%	0	0.0%	4	6	4	10
Hunt G1	C4	2,710	0	0.0%	231	37.8%	227	37.2%	133	21.8%	20	3.3%	611	611	0	611
Hunt G3	X9b	25	0	0.0%	1	5.3%	7	36.8%	7	36.8%	4	21.1%	19	19	0	19
Hunt G6	D8	50	0	0.0%	7	26.9%	8	30.8%	10	38.5%	1	3.8%	26	26	0	26
Hunt G12	D3	30	0	0.0%	0	0.0%	1	50.0%	1	50.0%	0	0.0%	2	2	3	5
Hunt G13	D16	300	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	3	40	43
Hunt G19	D4	25	0	0.0%	2	28.6%	4	57.1%	1	14.3%	0	0.0%	7	7	4	11
Hunt G21	Α	25	0	0.0%	5	83.3%	1	16.7%	0	0.0%	0	0.0%	6	6	0	6
Hunt G37	D6	25	0	0.0%	0	0.0%	4	44.4%	4	44.4%	1	11.1%	9	9	0	9
Hunt G38	X10	300	0	0.0%	8	53.3%	3	20.0%	3	20.0%	1	6.7%	15	15	0	15
Hunt G39	X9a	2	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	2	100.0%	2	2	0	2
Hunt J1	Α	25	0	0.0%	1	20.0%	3	60.0%	1	20.0%	0	0.0%	5	5	3	8
Hunt J3	C4	15	0	0.0%	1	10.0%	4	40.0%	3	30.0%	2	20.0%	10	10	0	10
Hunt J4	B2	15	0	0.0%	1	7.7%	4	30.8%	7	53.8%	1	7.7%	13	13	0	13
Hunt J8	D3	15	1	16.7%	0	0.0%	2	33.3%	0	0.0%	3	50.0%	6	6	1	7
Hunt J9	C4	5	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	1	100.0%	0	0.0%	1	1	0	1
Hunt J10	Α	30	0	0.0%	8	53.3%	6	40.0%	1	6.7%	0	0.0%	15	15	3	18
Hunt J11	D14	40	0	0.0%	3	33.3%	4	44.4%	2	22.2%	0	0.0%	9	9	8	17
Hunt J12	X9a	10	0	0.0%	0	0.0%	1	14.3%	5	71.4%	1	14.3%	7	7	0	7
Hunt J13	D11	40	0	0.0%	1	100.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	1	1	7	8
Hunt J14	D19	30	0	0.0%	3	75.0%	1	25.0%	0	0.0%	0	0.0%	4	4	3	7
Hunt J15	D6	10	0	0.0%	0	0.0%	1	16.7%	3	50.0%	2	33.3%	6	6	0	6
Hunt J16	D3	75	2	100.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	2	3	31	34
Hunt J17	D4	25	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0	10	10
Hunt J18	D5	75	0	0.0%	1	100.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	1	1	22	23
Hunt J19	X7a	25	0	0.0%	2	40.0%	2	40.0%	1	20.0%	0	0.0%	5	5	5	10
Hunt J20	X7b	20	0	0.0%	0	0.0%	2	50.0%	1	25.0%	1	25.0%	4	4	6	10
Hunt J21	C4	50	0	0.0%	4	40.0%	3	30.0%	3	30.0%	0	0.0%	10	10	12	22
Hunt M3	X6b	20	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	9	81.8%	2	18.2%	11	11	0	11
Hunt M4	X5a	10	0	0.0%	0	0.0%	5	71.4%	1	14.3%	1	14.3%	7	7	0	7

Zone/Hunt	Zone of Kill	Tag Quota	Spike Bucks	Spike Bucks % (a)	2-Point Bucks	2-Point Bucks % (a)	3-Point Bucks	3-Point Bucks % (a)	4-Point Bucks	4-Point Bucks % (a)	5-Point or > Bucks	5-Point or > Bucks % (a)	Total Classifie d Buck Harvest (b)	Total Male Harvest	Total Female Harvest	Total Deer Harvest
Hunt M5	X5b	5	0	0.0%	0	0.0%	1	33.3%	1	33.3%	1	33.3%	3	3	0	3
Hunt M6	D16	80	0	0.0%	1	100.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	1	1	1	2
Hunt M7	D13	150	0	0.0%	3	60.0%	1	20.0%	0	0.0%	1	20.0%	5	6	11	17
Hunt M8	X6a	20	0	0.0%	3	25.0%	4	33.3%	4	33.3%	1	8.3%	12	12	0	12
Hunt M9	X2	15	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	5	55.6%	4	44.4%	9	9	0	9
Hunt M11	B1	20	0	0.0%	2	25.0%	1	12.5%	4	50.0%	1	12.5%	8	8	0	8
Hunt MA1	Α	150	0	0.0%	8	88.9%	1	11.1%	0	0.0%	0	0.0%	9	9	11	20
Hunt MA3	Α	150	0	0.0%	10	50.0%	8	40.0%	2	10.0%	0	0.0%	20	20	0	20
Fund-raising Tags	varies	11	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	5	100.0%	5	5	0	5
Statewide totals	all	306,438	14	0.1%	9,706	46.8%	6,807	32.8%	3,567	17.2%	647	3.1%	20,741	20,757	249	21,010